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Cargo Professor I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIANA CRISTINA DE CARVALHO 15/07/19860286305 70,0004555150981º 0,00070,000

JOANA LUCIA TARTARI DIAS 16/10/19750287082 43,3332933245542º 0,00043,333

2Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:



Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CLAUDETE RIBEIRO MACHADO 04/03/19680285384 87,333508552361º 4,00083,333

MARA SIMONE DE SOUZA LOFRANO 05/05/19720287435 81,01821458730 72º 1,01880,000

JULIANE APARECIDA LOPES DE SANTANA 09/09/19880289733 81,0004041668663º 1,00080,000

KRISTY MARIA ARROYO FREIRE GUIZILINI 24/04/19670287646 80,0001321785644º 0,00080,000

JAQUELINE JUBILATO 30/11/19950289074 79,2834468333935º 2,61676,667

MICHELLE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 20/05/19810287550 77,9093330769166º 1,24276,667

ELISABETE GIRALDI 23/02/19780286700 77,3332833743427º 4,00073,333

MAIBY VIVIANE COSTA DA CRUZ 04/04/19750290001 76,6672922113998º 0,00076,667

DANIELA APARECIDA SOLER COYADO
SILVESTRE

16/01/19780287584 76,66727851358X9º 0,00076,667

REGINA MOREIRA DIAS DOS SANTOS 12/06/19720289615 76,59325954447410º 3,26073,333

SILVIA LAURINDO PESTANA DIAS 09/03/19880289086 76,34340599448511º 3,01073,333

BRUNA PEREIRA DE NOVAIS PIRES 18/10/19930289743 76,29948905944212º 2,96673,333

FERNANDA DA SILVA CARNEIRO COSTA 05/03/19970287434 75,35545533977613º 2,02273,333

CARLA JAQUELINE SABATIN ARAUJO MAZONI 01/03/19900289011 74,00046268936014º 4,00070,000

ROSEMARI LEITE DA SILVA CARVALHO 25/01/19820286982 73,33329245269X15º 0,00073,333

MICHELE DE FATIMA MENANDRO LOURENCI 04/06/19820290024 73,33333533324216º 0,00073,333

JULIANA PADILHA GOMES 18/03/19860289309 73,33343878294X17º 0,00073,333

VANESSA RENATA DA COSTA 26/05/19870289100 73,33340950820218º 0,00073,333

ANDRÉIA HEBE PASCHOAL 10/09/19780287396 73,25229181663019º 3,25270,000

HELOINA CRISTINA SANTANA 20/10/19870285640 73,00042021531120º 3,00070,000

CARLA ALEXANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA 27/10/19840287206 72,65241949055321º 2,65270,000

ADRIANA DUTRA PINATO 04/12/19670288536 72,43220676486822º 2,43270,000

FRANCISCA MENDES DE OLIVEIRA ABRÃO 28/08/19670287391 71,79018611152623º 1,79070,000

ROSE LAINE BORASCHI GOMES 21/03/19710289605 70,66721688995924º 4,00066,667

CLELIA LISBOA BUENO LAUREANO PINTO 24/09/19740289830 70,00025435470125º 0,00070,000

RITA DE CÁSSIA DANTAS GAUDIOZO 28/08/19850289419 70,00043035213X26º 0,00070,000

KETHELIN FERNANDA DA SILVA 02/09/19930285765 70,00048766486327º 0,00070,000

TAIS CRISTIANOTTI DO CARMO 01/03/19950285363 70,00040809226928º 0,00070,000
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RENATA FERNANDA PEREIRA 09/09/19770289771 68,88930098620829º 2,22266,667

ROSANA FERREIRA DE ANDRADE 21/10/19710287539 68,73720353729430º 2,07066,667

LARISSA THAINE PRANDINI 29/01/19960286529 68,63744736214831º 1,97066,667

CRISTINA MARIA SANTANA SCALIANTE 21/06/19840288449 67,79340506346532º 1,12666,667

LUCIDALVA ALVES DOS SANTOS SILVA 20/10/19870289318 67,74756267296533º 1,08066,667

ROSIMEIRE MATOS DE MEDEIROS 09/07/19810288633 67,66734549711 934º 1,00066,667

NAYARA RONCOLATO ANTONIN 20/03/19820286681 67,66733457547335º 1,00066,667

JOSIELE PEREIRA DA SILVA 15/01/19970290063 67,66744372377136º 1,00066,667

FRANCIELLE VARGAS BUENO 08/09/19960286774 66,86949778780537º 0,20266,667

REGIANE MAINARDI DELLA ROVERE 28/08/19780287269 66,67327851329338º 0,00666,667

KATIUSCIA VANESSA BOTTE 27/02/19770288708 66,66725953032339º 0,00066,667

JULIANA XAVIER PEREIRA DA COSTA CRUZ 23/07/19980289997 66,66745070733740º 0,00066,667

BRUNA PAULA DE OLIVEIRA 15/01/19880289253 66,40145192456341º 3,06863,333

LUCI ELENA BENICHIO ALVES BARBOSA 30/12/19690287756 66,33321997018X42º 3,00063,333

JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES 11/12/19880289660 64,58144750691243º 1,24863,333

ELZA JUSTINA CAMPOS 01/07/19740287226 64,33329245700544º 1,00063,333

SILVANA LUCIA ROGINI PELISSONI 05/04/19710289623 64,00021772385845º 4,00060,000

ISABELA MARIANE DIAS BORGES 15/04/19970285330 63,54745762609446º 0,21463,333

SILVIA REGINA DE SOUZA CASTELINI 18/08/19660288995 63,33319928665647º 0,00063,333

ANA PAULA GIMENEZ BOGAZ 11/11/19710289581 63,33325513199948º 0,00063,333

SUSAN ROBERTA ALVES ROMUALDO 02/08/19830287455 63,33341949257449º 0,00063,333

GISLAINE MENDONÇA BORGES 21/02/19900289387 63,33346259816050º 0,00063,333

FRANCIELLE DA SILVA SERAFIM 29/10/19910288976 63,33347540662X51º 0,00063,333

RAIANNA APARECIDA BRAVO DA SILVEIRA 08/03/19960286713 63,3334482388552º 0,00063,333

JOYCE SOARES DE SOUZA 23/05/19960285429 63,33350952339053º 0,00063,333

VALDINEI FERNANDES 28/11/19660288780 61,36019137338254º 1,36060,000

CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA 13/06/19900288264 61,30046169902355º 1,30060,000

SERGIANI PEREIRA DEMONICO 24/06/19740288539 61,04823285258356º 1,04860,000
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 24/04/19650287369 61,00017517370957º 1,00060,000

MAILIM TRAVESSA COUTINHO 20/07/19880289191 61,00043112722058º 1,00060,000

MARLY SILVA ARAUJO GRACIOLI 03/12/19660287450 60,00060319370559º 0,00060,000

IVANILDA DE JESUS SANTOS 12/05/19880289840 60,00055405770060º 0,00060,000

FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 23/07/19890286524 60,00044634834X61º 0,00060,000

ALESSANDRA APARECIDA DE MATTOS
PEREIRA

10/04/19770289287 58,53527882902862º 1,86856,667

TAIANA BATISTA DE SOUSA MARCHIORI 22/09/19870288970 58,46341948849263º 1,79656,667

WEVERTON BRUNO DA ROCHA 11/03/19880287131 57,70540558970064º 1,03856,667

MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 15/05/19670287723 57,66717138484/265º 1,00056,667

EDILAINE MARIA VERONEZ 15/01/19730287513 57,66725513251766º 1,00056,667

ALINE SARAIVA DOMINGUES CELICO 09/10/19810289028 57,45735051966367º 0,79056,667

DEUVANIA MARIA FENERICH MENONI 20/11/19780288154 57,33340099802668º 4,00053,333

IVANETE COSTA FARIA SANTANA 27/04/19770288014 57,01529504244869º 0,34856,667

DEISE REGINA NARCISO DE ALMEIDA 23/10/19800287593 56,87130981399270º 0,20456,667

SANDRA ELIDIA MONTEIRO 11/11/19660288527 56,66721689311271º 0,00056,667

JULIANA RODRIGUES CAZELLOTO DE PAULA 25/11/19890288564 55,40944634847872º 2,07653,333

STÉFANI DE FÁTIMA DOMINGOS MARTINS 28/09/19880289904 54,61333955881773º 1,28053,333

MARIA DE  FÁTIMA COSTA 11/06/19710286322 53,33325822040574º 0,00053,333

ANNA CAROLINA HENRIQUE DE CARVALHO
MELFI

19/06/19720289912 53,33322873885475º 0,00053,333

ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS CASTRO 03/06/19940288345 53,33349771909576º 0,00053,333

MÁRCIA FERNANDES MAURÍCIO RODRIGUES 11/05/19790288962 51,00030872745/977º 1,00050,000

GLAUCIA CRISTIANE ROSALES 04/05/19800289154 50,00032183403378º 0,00050,000

KATIA CRISTINA VERI DE ARAUJO 05/09/19850287251 50,00040309004079º 0,00050,000

JOICE ALVES VIEIRA 07/05/19970287416 47,92545552260180º 1,25846,667

GRAZIELI PALMA BROCANELI CARDOSO 24/05/19900290026 46,6674624081181º 0,00046,667

TAYNARA PEREIRA DA SILVA 21/01/19960289765 43,35549781591682º 0,02243,333

TANIA FERREIRA PERES 01/12/19830286584 42,50640951031283º 2,50640,000

SONIA MARIA LEITE VISSECHI 22/06/19640289524 40,00015206898384º 0,00040,000
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ROSANA LOPES DOS SANTOS 15/06/19780288274 36,66732414909885º 0,00036,667

TAINARA CHRISTIANE DE SOUZA 15/06/19950288732 36,66743917284686º 0,00036,667

86Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Informática

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

IGOR GUSTAVO GARBOSA CANOVA 24/02/19940289244 73,3334046369741º 0,00073,333

CLEITON VINICIUS MARTINS 30/11/19810289601 72,6304194939922º 2,63070,000

2Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ADRIANA DUTRA PINATO 04/12/19670288537 80,6672067648681º 4,00076,667

NATÁLIA DE CASTRO 30/09/19870287957 77,6674561278472º 1,00076,667

LUCI MARA FINOTI FERNANDES 20/07/19700288776 77,33321750887X3º 4,00073,333

MARILYSE LÉLIS REMER BERTOLIN 15/05/19630289523 76,3332681069644º 3,00073,333

CLÉIA ADRIANA PASSONI DE SOUZA 05/08/19780289410 73,0002974885695º 3,00070,000

ARIANY ISIDORO FERREIRA DA COSTA 01/04/19870285666 72,4862347202326º 2,48670,000

FERNANDA DA SILVA CARNEIRO COSTA 05/03/19970287433 72,0224553397767º 2,02270,000

WEVERTON BRUNO DA ROCHA 11/03/19880287122 71,0744055897008º 1,07470,000

MARA SIMONE DE SOUZA LOFRANO 05/05/19720287003 71,01821458730 79º 1,01870,000

VALDINEI FERNANDES 28/11/19660288783 71,00019137338210º 1,00070,000

TELMA CRISTINA BONIL DA SILVA 01/06/19720289948 71,00023442042X11º 1,00070,000

SERGIANI PEREIRA DEMONICO 24/06/19740288542 71,00023285258312º 1,00070,000

SANDRA CRISTINA CATOIA CORREA 19/02/19750286877 70,66725126927913º 4,00066,667

NATALIA SUELEN FERREIRA SILVA 29/09/19860288121 70,66740021571814º 4,00066,667

LUCIANA CRISTINA DE CARVALHO 15/07/19860286305 70,00045551509815º 0,00070,000

PATRÍCIA ALMEIDA FLORÊNCIO 17/08/19930286807 70,00035723210016º 0,00070,000

MICHELLE CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 20/05/19810287544 68,55533307691617º 1,88866,667

EDILAINE MARIA VERONEZ 15/01/19730287515 67,66725513251718º 1,00066,667

ELIS REGINA POLOTO 19/03/19710288031 67,33319929179219º 4,00063,333

ADRIANA BATISTA LOURENÇO DE ALMEIDA 09/02/19740286285 67,33328099904520º 4,00063,333

VANESSA RENATA DA COSTA 26/05/19870289103 67,33340950820221º 4,00063,333

CARLA JAQUELINE SABATIN ARAUJO MAZONI 01/03/19900289013 67,33346268936022º 4,00063,333

ANDREIA HEBE PASCHOAL 10/09/19780287424 66,95129181663023º 3,61863,333

SILVIA REGINA DE SOUZA CASTELINI 18/08/19660288998 66,66719928665624º 0,00066,667

FABIANA ELAINE DO NASCIMENTO 14/06/19760287409 66,66725564824825º 0,00066,667

EDNÉIA CRISTINA DE OLIVEIRA MENDES 03/04/19800289927 66,66747719516726º 0,00066,667

CAROLINE LONGO ROMANO 31/03/19950289897 66,66740614687127º 0,00066,667

ALINE RODRIGUES DE SOUZA 01/10/19890289591 66,42144778053628º 3,08863,333
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CARLA CRISTINA RODRIGUES 06/05/19830289563 66,30721507001X29º 2,97463,333

LUCIDALVA ALVES DOS SANTOS SILVA 20/10/19870289323 64,65156267296530º 1,31863,333

PRISCILA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS 17/02/19820289067 64,59533959030031º 1,26263,333

KARINA PEREIRA DA SILVA 03/12/19800285338 64,15932861208X32º 0,82663,333

CÉLIA APARECIDA CARMELO MARQUES 21/09/19620287231 64,00016520520933º 4,00060,000

CLÁUDIA ELAINE SILVA MENDES 29/03/19780288369 64,00030373775X34º 4,00060,000

KAMILA CRISTINA POLOTTO 10/05/19820288612 64,00040021593735º 4,00060,000

ODETE PEREIRA DA SILVA 06/08/19620287400 63,33312667986136º 0,00063,333

LIGIA MARIA TORRES DOS SANTOS 15/11/19720287731 63,33323407327537º 0,00063,333

JOELMA JACIARA MAGALHÃES 06/07/19830287684 63,33343056725X38º 0,00063,333

HELOINA CRISTINA SANTANA 20/10/19870285644 63,00042021531139º 3,00060,000

JAQUELINE JUBILATO 30/11/19950289069 62,7704468333940º 2,77060,000

SILVANA COLODETI TENORIO GUARDIA 23/03/19720286530 62,73820847258541º 2,73860,000

JOELMA REGINA GALETI CARVALHO 28/01/19680286674 62,66217626276342º 2,66260,000

MÁRCIA FERNANDES MAURÍCIO RODRIGUES 11/05/19790288957 62,42030872745/943º 2,42060,000

EDINEIA HIPOLITO PEDROSO PASSONI 11/04/19830287395 61,94433959148144º 1,94460,000

IVANETE COSTA FARIA SANTANA 27/04/19770288017 61,49229504244845º 1,49260,000

IZA MARA DE ABREU JUSTI 19/07/19640288311 61,2829756171X46º 1,28260,000

MARIANA MARTINS RAMALHO 09/04/19920288585 61,11236198858847º 1,11260,000

MARLY SILVA ARAUJO GRACIOLI 03/12/19660287448 61,00260319370548º 1,00260,000

SILVANA LUCIA ROGINI PELISSONI 05/04/19710289627 61,00021772385849º 1,00060,000

DEUVANIA MARIA FENERICH MENONI 20/11/19780288152 60,66740099802650º 4,00056,667

JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES 11/12/19880289662 60,66744750691251º 4,00056,667

OSMARINA DA SILVA 08/05/19660287227 60,00064170436752º 0,00060,000

DANIELA APARECIDA SOLER COYADO
SILVESTRE

16/01/19780287586 60,00027851358X53º 0,00060,000

JULIANA DE SOUZA RUFINO 10/07/19780289565 60,00033803463854º 0,00060,000

VANESSA PAIOLA MARCHIORI 07/03/19800285425 59,92329748701255º 3,25656,667

SILVIA LAURINDO PESTANA DIAS 09/03/19880289082 59,55740599448556º 2,89056,667
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LUCIA HELENA BERTOLDI MARTUCCI 24/04/19650287368 59,41117517370957º 2,74456,667

NATIELY NAJARA CARVALHO COLOMBO 30/06/19960285518 58,12544817074758º 1,45856,667

REGIANE MAINARDI DELLA ROVERE 28/08/19780287270 57,45327851329359º 0,78656,667

ALESSANDRA APARECIDA DE MATTOS
PEREIRA

10/04/19770289288 57,33327882902860º 4,00053,333

DEISE REGINA NARCISO DE ALMEIDA 23/10/19800287596 56,66730981399261º 0,00056,667

VANESSA CRISTINE CESAR DE MELO 14/11/19870289652 56,66742076864662º 0,00056,667

KETHELIN FERNANDA DA SILVA 02/09/19930285781 56,66748766486363º 0,00056,667

TAIS CRISTIANOTTI DO CARMO 01/03/19950285366 56,66740802226964º 0,00056,667

PATRÍCIA FERNANDA ESCAPIM 29/05/19800287681 56,38530026066065º 3,05253,333

BRUNA PEREIRA DE NOVAIS PIRES 18/10/19930289723 56,29948905944266º 2,96653,333

JANAINA FERNANDA DOS SANTOS 14/12/19900287253 55,54746279606167º 2,21453,333

CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA 13/06/19900288265 54,63346169902368º 1,30053,333

CRISTINA MARIA SANTANA SCALIANTE 21/06/19840288452 54,50140506346569º 1,16853,333

NAYARA RONCOLATO ANTONIN 20/03/19820286683 54,33333457547370º 1,00053,333

SANDRA ELIDIA MONTEIRO 11/11/19690288526 54,00021689311271º 4,00050,000

MARTA APARECIDA TROIANO DIAS 14/03/19710286537 54,00025240127X72º 4,00050,000

SUSAN ROBERTA ALVES ROMUALDO 02/08/19830287453 54,00041949257473º 4,00050,000

ISABELA MARIANE DIAS BORGES 15/04/19970285336 53,54745762609474º 0,21453,333

MARIA LUCIA CUSTODIO FERREIRA 19/02/19670286649 53,33319476450375º 0,00053,333

IOLANDA LIMA DE SOUSA 23/12/19770289928 53,33356436107076º 0,00053,333

LINA MARA RIBEIRO VERGILIO 23/08/19790289435 53,33328911327177º 0,00053,333

GISLAINE MENDONÇA BORGES 21/02/19900289384 53,33346259816078º 0,00053,333

JOYCE SOARES DE SOUZA 23/05/19960285431 53,33350952339079º 0,00053,333

RENATA FERNANDA PEREIRA 09/09/19770289776 53,13630098620880º 3,13650,000

ROSE LAINE BORASCHI GOMES 21/03/19710289606 53,00021688995981º 3,00050,000

ROSA DOMINGOS PEREIRA SILVA 10/07/19750288691 53,00012119338782º 3,00050,000

LILIANE BLASQUES BOVO 03/12/19830288650 52,95033307394083º 2,95050,000

TANIA FERREIRA PERES 01/12/19830286565 52,50640951031284º 2,50650,000
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Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova
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VANILZA FELIZ DA SILVA ALMEIDA 15/04/19710287954 51,30021381382885º 1,30050,000

JESSICA BERTOLDI MARTUCCI 14/05/19900287363 51,06646290352786º 1,06650,000

JULIANA RODRIGUES CAZELLOTO DE PAULA 25/11/19890288565 51,00044634847887º 1,00050,000

JACQUELINE FERNANDA MARTINS 03/11/19850286711 50,66740308976188º 4,00046,667

FERNANDA GABRIEL DA SILVA 27/10/19890289619 50,66744823031889º 4,00046,667

FRANCINE GONÇALVES GUERRA CRISTAL
ZACHEU

28/11/19880287408 50,32243551632290º 0,32250,000

MARIA APARECIDA DE SOUSA ROSA 21/05/19720289142 50,00050521041191º 0,00050,000

MÁRCIA APARECIDA CRISTIANO CAMIN 22/07/19730287610 50,00022859374892º 0,00050,000

KATIUSCIA VANESSA BOTTE 27/02/19770288710 50,00025953032393º 0,00050,000

PATRICIA DA SILVA VIEGAS DE SOUZA 03/09/19840288862 50,00041134296494º 0,00050,000

GRASIELA DA SILVA FERREIRA 11/09/19850288910 50,00043234182195º 0,00050,000

NATÁLIA CURTI MAIO DAVID DE OLIVEIRA 04/03/19860289094 50,00032142845696º 0,00050,000

PAMELA NICOLI DE NEGREIROS MACHADO 01/12/19890289592 50,00049274617597º 0,00050,000

JOICE ALVES VIEIRA 07/05/19970287414 48,92545552260198º 2,25846,667

FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 23/07/19890286525 48,20544634834X99º 1,53846,667

MARIANGELA BARBOSA SAHIANI 25/06/19730286752 48,007216884470100º 1,34046,667

LARISSA THAINE PRANDINI 29/01/19960286531 47,764447362148101º 1,09746,667

NATALIA DA SILVEIRA RUBIO 13/07/19900289286 47,667471061888102º 1,00046,667

TEREZA DE FATIMA SERAFIM 11/04/19620288343 47,33319161770103º 4,00043,333

CRISTIANE SILVESTRES FREITAS 13/03/19790286786 46,66729505282 X104º 0,00046,667

ADRIANA CRISTINA FERREIRA 21/08/19790287773 46,667306895808105º 0,00046,667

CELIA REGINA FACHINI DE PAULA 22/04/19840289047 46,667328156899106º 0,00046,667

ELIS PAULA ROSSINI LEITE 03/03/19950287405 46,667417188729107º 0,00046,667

FRANCIELLE VARGAS BUENO 08/09/19960286782 46,667497787805108º 0,00046,667

TAIANA BATISTA DE SOUSA MARCHIORI 22/09/19870288968 45,385419488492109º 2,05243,333

KRISTY MARIA ARROYO FREIRE GUIZILINI 27/04/19670287649 43,333132178564110º 0,00043,333

JOANA LUCIA TARTARI DIAS 16/10/19750287082 43,333293324554111º 0,00043,333

MARINA FAGUNDES INACIO 26/03/19800286327 43,333341650432112º 0,00043,333
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Cargo Professor I

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GLAUCIA CRISTIANE ROSALES 04/05/19800289157 43,333321834033113º 0,00043,333

ROSIMEIRE MATOS DE MEDEIROS 09/07/19810288634 41,00034549711 9114º 1,00040,000

CÉLIA APARECIDA TROIANO 15/02/19700289932 36,667199292437115º 0,00036,667

ERIKA FERNANDA DE JESUS PEREIRA 15/04/19860289526 36,667403596646116º 0,00036,667

PATRICIA REGINA DE CARVALHO 16/02/19890286308 36,6674475063655117º 0,00036,667

ALINE SARAIVA DOMINGUES CELICO 09/10/19810289023 35,669350519663118º 2,33633,333

APARECIDA DE LOURDES SANTA ROSA 28/07/19640287652 30,000238800490119º 0,00030,000

ROSANA LOPES DOS SANTOS 15/06/19780288275 30,000324149098120º 0,00030,000

MARCIA HELENA BORSATO TONETTI 10/04/19630287366 26,667147265381121º 0,00026,667

121Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Arte

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAMILA PAULA PAIOLA LEMOS 30/06/19810287937 72,1283384165961º 2,12870,000

SIMONE BATISTA 10/10/19830288513 54,6074279614642º 1,27453,333

MARIA APARECIDA DE SOUZA 07/11/19610289417 54,3331456646973º 1,00053,333

MARA LUCIA TINELI DA FONSECA 21/01/19750289920 53,3332541773474º 0,00053,333

MARCIA GONÇALVES 08/03/19780288252 53,3332994779275º 0,00053,333

MARA DE PAULA CRISTAL 04/06/19630289202 40,0001726799536º 0,00040,000

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Ciências

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VANESSA SAYURI SATO 29/07/19850289566 88,3334558549681º 5,00083,333

KLEYTON PALMEIRA ROSA 22/08/19860287785 82,0304176646062º 2,03080,000

VANILZA FELIX DA SILVA ALMEIDA 15/04/19710287952 67,9672138138283º 1,30066,667

CRISTIANE CANGANE CARDOSO 01/05/19840288441 66,6674055921404º 0,00066,667

GIOVANA EVANGELISTA DA COSTA 22/05/19810288086 63,9594194931905º 0,62663,333

ANGELA CRISTINA CAMPANHOLA MALO 09/04/19730289686 60,2882681853596º 0,28860,000

ÂNGELA OLIVEIRA LUCÉLIA 30/04/19790289432 56,751108696247º 0,08456,667

MERCIA CLÉCIA SANTOS DA SILVA 11/08/19790289043 56,6673985753208º 0,00056,667

CELIA REGINA FACHINI DE PAULA 22/04/19840289048 52,0963281568999º 2,09650,000

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

JOELMA REGINA GALETI CARVALHO 28/01/19680286675 79,3291762627631º 2,66276,667

LINA MARA RIBEIRO VERGILIO 23/08/19790289441 70,0002891132712º 0,00070,000

SILVIA ELENA APARECIDA MARTINS ZANETTI 17/08/19610289147 66,6671692737513º 0,00066,667

MARIA JOSE NUNES 20/10/19640289052 57,3331667537134º 4,00053,333

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Educação Física

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

NATÁLIA APARECIDA RIBEIRO GOMES 03/10/19840289022 80,6674183944771º 4,00076,667

ELIAS CANDIDO ALVES 07/02/19930289971 76,6674986622632º 0,00076,667

LORRAN GONALVES DE MARQUES 15/07/19980288249 73,3335432310453º 0,00073,333

AMANDA DE SOUSA BARROS ROCHA 03/02/19970288946 61,000950054º 1,00060,000

LUCAS HENRIQUE VACONDIO 08/01/19870289357 56,66745596953X5º 0,00056,667

FABIO MOREIRA DUARTE 16/06/19850287936 56,33333841650X6º 3,00053,333

DIEGO NASCIMENTO ALVES 04/05/19890287678 47,9874475072917º 1,32046,667

JOÃO PAULO ROZENDO PINTO 19/05/19940286616 46,9074072951858º 0,24046,667

8Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Geografia

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

IZA MARA DE ABREU JUSTI 19/07/19640288307 70,6679756171X1º 4,00066,667

ANDRÉA CRISTINA PIVARO 26/10/19750287562 70,6672414307202º 4,00066,667

JOÃO LUIS JUBILATO 28/02/19910285508 63,3224683077583º 3,32260,000

LUIZ CARLOS DA COSTA 04/10/19720286113 60,0002358745774º 0,00060,000

RICARDO MALO 18/03/19670289715 50,0002681853595º 0,00050,000

5Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - História

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

EVERTON EVARISTO BARRIENTOS VERI 14/03/19960289217 73,6794978174941º 0,34673,333

WELLINGTON AUGUSTO MARTINS 26/04/19770289908 73,3332807872362º 0,00073,333

JOÃO LUIS JUBILATO 28/02/19910285502 73,3224683077583º 3,32270,000

CLEUSA MARIA BALDO 03/10/19550289170 66,667930881154º 0,00066,667

MARILDA ESIDORO   POLOTTO ALTOMANI 15/05/19670287725 61,27617138484/25º 1,27660,000

OSANA DE LIMA CAMPOS MELO 30/12/19580287277 56,165112913786º 2,83253,333

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Inglês

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GRAZIELA TONON PAVIN 13/03/19790288703 90,6673009845101º 4,00086,667

FLAVIA CHAIN CONTATORE DE MORAIS 07/06/19720289248 77,3332039996782º 4,00073,333

SUZI DELGADO DA COSTA 13/04/19820287664 74,9633516292213º 1,63073,333

FLÁVIA MARCIANE DE OLIVEIRA 16/03/19830286933 70,0004202170224º 0,00070,000

ISABELA CRISTINA DA SILVA LEÃO 28/04/19860289371 64,0004288735585º 4,00060,000

ANA CAROLINA PESSOA DE BARROS 07/04/19770288895 63,3332785131656º 0,00063,333

MARIANA ELLIS BOTTE RAMOS DA SILVA 29/08/19850289542 57,3332949230567º 4,00053,333

MARCELLA SILVA ULIAN 28/03/19970289271 46,6675052119198º 0,00046,667

CLEUZA MARIA DE ARAUJO 28/08/19530289447 40,000711491329º 0,00040,000

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Língua Portuguesa

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GRAZIELA TONON PAVIN 13/03/19790288702 90,6673009845101º 4,00086,667

NATÁLIA DE CASTRO 30/09/19870287956 84,0004561278472º 4,00080,000

CARLA BRAGA DOS SANTOS 03/04/19920287498 83,3334817934463º 0,00083,333

FLÁVIA MARCIANE DE OLIVEIRA 16/03/19830286931 80,0004202170224º 0,00080,000

SUSANA MENDES DA SILVA 16/12/19830288146 73,3334194925865º 0,00073,333

CAMILA PAULA PAIOLA LEMOS 30/06/19810287944 72,9203384165966º 2,92070,000

ARIANY ISIDORO FERREIRA DA COSTA 01/04/19870285671 72,7082347202327º 2,70870,000

MARIA DE LOURDES TELES 15/08/19640287301 70,9491541351738º 4,28266,667

MARIA APARECIDA DE SOUZA 07/11/19610289418 60,0001456646979º 0,00060,000

CLEUZA MARIA DE ARAUJO 28/08/19530289449 56,6677114913210º 0,00056,667

ELIS REGINA POLOTO 19/03/19710288034 47,91519929179211º 1,24846,667

ANA CAROLINA PESSOA DE BARROS 07/04/19770288891 46,66727851316512º 0,00046,667

MARIANA ELLIS BOTTERAOS DA SILBA BIAGI 29/08/19850289545 43,33329492305613º 0,00043,333

13Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor II - Matemática

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VERA LUCIA PINHEIRO DA SILVA 16/02/19730287214 77,33330628571X1º 4,00073,333

THIAGO LUÍS QUINTILIANO 26/09/19870288243 63,0004030889382º 3,00060,000

DANIEL VITOR TARTARI GARRUTI 19/05/19980288978 60,0005248407383º 0,00060,000

CARLA ALEXANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA 27/10/19840287210 58,5754194905534º 1,90856,667

MARLI SIVIERI 07/01/19750289582 57,3332542190935º 4,00053,333

ANDRÉA CRISTINA PIVARO 26/10/19750287563 57,3332414307206º 4,00053,333

QUÉTURA CAMILA SAVENHARO 30/11/19970289972 56,6675559322787º 0,00056,667

PEDRO PAULO POLOTO SANCHES 16/12/19970289151 53,3335292305498º 0,00053,333

RENATO CARLOS MENDES DE ARAUJO 20/06/19810287252 50,0003328202339º 0,00050,000

MATHEUS ANTONIO 04/07/19890289944 50,00045843527210º 0,00050,000

ROMILDO MARCOS DE BARROS 09/09/19770286536 49,46325667137011º 2,79646,667

11Qtd. Candidatos:

280Total Candidatos:


